
DOA-010025, L /Q)'R 222

Uchwała Nr 99K /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ł(0 /PCł9 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu ekspertów do oceny lokalnych strategii rozwoju
kierowanych przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412)
oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej
społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Wykaz ekspertów do oceny lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez
społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata
2023-2027, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykaz ekspertów do oceny lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność
w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 publikuje się
na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5

Andrzej Buła ............................................

Zuzanna Donath - Kasiura ....... .....................b14

Zbigniew Kubalanca f.. ......)._____.

Szymon OgłazaSzymon Ogłaza ................

Antoni Konopka


